公財小スポ協第１６号

令和４年５月２４日

各競技団体長・事務担当者 様

公益財団法人小山市スポーツ協会

会長  佐伯一之【公印省略】

第７６回県南五市対抗親善総合競技大会役員・選手の派遣及び報告について（依頼）

向暑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本市スポーツ振興にご協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会が別紙要項のとおり栃木市当番で開催することになりました。

つきましては、ご多忙のところ恐縮ですが、役員・選手を派遣していただきたく、別紙

報告書により下記期日まで報告くださいますようお願い申し上げます。

 なお、今大会はコロナ過での開催となりますので五市中三市が出場する種目のみ実施と

なります。

 今大会の参加の最終判断は各競技団体で決定くださいますよう併せてお願いいたします

記

１ 大会期日  令和４年６月２６日（日）、７月３日（日）

２ 実施内容  別紙大会実施要項のとおり

３ 報告内容  別紙報告書により令和４年６月８日（水）までに事務局まで報告してください。

※ FAX・E-mailでも結構です。

４ そ の 他  ① 役員・選手の委嘱状につきましては、代表者にまとめて送付します

ので、代表者報告書（住所・氏名・電話番号）も併せて提出してく

ださい。ご協力をお願いいたします。

② 所属長への派遣依頼を必要とする方は、その氏名・事業所・所属長

名をはっきりと記入してください。

③ 別紙開催要項等は、変更になる場合がございますので予めご了承ください。

公益財団法人小山市スポーツ協会

担 当：新村・根岸・前田

TEL 0285-30-5856

FAX 0285-30-5857

E-mail：osa@smile.ocn.ne.jp